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Kjellerup Motorklub kan se tilbage på en rigtig god sæson 2008 / 2009 og er nu i fuld gang med at planlægge 
Rally-sæsonen 2010. 
Som i de foregående sæsoner kunne vi også i 2008 / 2009 glæde os over, at mange gerne ville være med 
som Rallyofficials, når der skal afvikles løb. Mange af klubbens Rallyofficials har været med helt siden start 
og nye er kommet til. 
Men – men. Vi vil gerne have endnu flere gode folk, så hvis du vil være Rallyofficial, så indbyder Kjellerup 
Motorklub til Informationsmøde for Rallyofficials, torsdag den 26. november 2009 kl. 19:00 
 
Mødet er i Levring Sognegård – Slussi 1 – 8620 Kjellerup. 
 
Målet med dette møde, er at finde officials til de mange forskellige opgaver der skal løses i forbindelse med 
afviklingen af både Klubrally / Rallysprint / Minirally / DM Rally / O-løb, men naturligvis også at finde dem, der 
har interessen for videregående uddannelse ved Dansk Automobil Sports Union for højere licenser til poster 
som ledende official senere. 
Kjellerup Motorklub har omkring 35 Rally / O-løbs officials, men vi skal have endnu flere officials, før der er 
nok til at bemande alle poster i de mange arrangementer som klubben deltager i. 
 
Vi skal/har i 2009 deltaget i følgende løb: 
fredag den 7. august – Tvilum-Scanbirk Rallyshow. 
Lørdag den 24. Oktober – SmedeRally ( klubrally) 
Lørdag den 1. August – Jysk / Fynsk Fejde 2009 (klubrally) 
Lørdag den 27. Juni – Klubrally Træning / kursus 
Lørdag den 6. Juni – Danboring DM Rally 2009  
Lørdag den 9. Maj – Hansens Rally test. 
Lørdag den 30. April – AAS Minirally (minirally) 
Fredag den 10. April – Designa Rally G.P (rallysprint) 
Mandag den 13. April – Mads Kjærs Mindeløb (klubrally) 
Lørdag den 18. April – Klubrally kursus  
 
Derudover bliver vi løbende ofte bedt om at hjælpe med officials til løb i andre klubber – og det gør vi gerne.  
Du behøver ikke at være medlem af Kjellerup Motorklub for at være official, men hvis du vil være med som 
en af de ledende officials (Løbsleder, Prøvechef, Tidtager, Starter Teknisk kontrolassistent eller Teknisk 
kontrolchef) er det nødvendigt, at du er medlem af Kjellerup Motorklub, som betaler dit kursus. 
Hvis dette er noget for dig, er du velkommen til at ringe til formand for Sportsudvalget Kenneth Svendsen tlf. 
29 33 5 000 eller til Klubbens officialkontakt Søren K. Nielsen, tlf. 20 28 13 40 eller til 
Klubbens kasserer Niels Stadel, tlf. 24 24 10 14 / 86 88 30 14 
Siger du ja til at blive official – siger du ja til at være helt tæt på dansk motorsport og ja til nogle spændende 
oplevelser, som er forbeholdt de få.Hvorfor? – fordi det er spændende og Der er et par spørgsmål, der altid 
stilles.Giver det penge? 
Nej, men der udleveres madpakker og vand til alle hjælpere på dagen. 
 
Hvordan er sikkerheden?  
Du er som official sikret mest muligt ved en hensigtsmæssig placering under rallyet.  
Uheld sker heldigvis meget sjældent men skulle det alligevel ske, er du dækket af den forsikring Dansk 
Automobil Sports Union har igennem unionens medlemskab af Dansk Idrætsforbund. 
Forsikringen svarer til almindelig arbejdsskadeforsikring. 
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Hvad forpligter du dig til?  
Vi regner med dig til alle de løb som du har givet tilsagn om at hjælpe ved, men naturligvis forventer vi ikke, 
at du stiller op, hvis du skal holde bryllup eller ligger med 40 i feber.  
 
Hvorfor er vi andre det – altså official?  
Ja, sådan en sur, våd og kold forårsdag kunne vi måske alle sammen godt stille os selv det spørgsmål. Men 
mon ikke det er kammeratskabet, det at være med, hvor det virkelig sker i dansk motorsport og ha’ et ansvar 
for løbene, der visker de sure dage væk.- I alle tilfælde er der officials i klubben, der har været med helt fra 
starten, og som stiller op, hver gang der indkaldes til en løbsdag. 
Stadig interesseret? 
Så ring til en af de ovennævnte og hør nærmere, eller læs om de opgaver de forskellige officials skal løse 
ved et Klubrally – Rally – O-løb.  
 

 
 

 


